

Váš dopis zn./ze dne:

**20.5.2024**

Č. j.:

**MHMP 1018272/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 998760/2024**

Vyřizuje/tel.:

**236 002 770**

Počet listů/příloh: -/1

Datum:

**22.05.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

**Vážený pane inženýre,**

Odbor investiční Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 20.5.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. k revitalizaci náměstí Jiřího z Poděbrad v Praze 3“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- „1) zaslání všech nabídek na zhotovitele stavby, které byly hodnoceny ve výběrovém řízení, kritéria výběrového řízení a výsledek hodnocení;
- 2) zaslání kompletní zadávací dokumentace stavby včetně schváleného harmonogramu prací a investičních nákladů (rozpočtu)“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1) Všechny nabídky na zhotovitele stavby, které byly hodnoceny ve výběrovém řízení, kritéria výběrového řízení a výsledek hodnocení jsou k nahlédnutí na stránkách [www.praha.eu](http://www.praha.eu) v Usnesení Rady HMP č. 1830 ze dne 4.9.2023, Tisk číslo R-48621, a to konkrétně v příloze č. 1

– Zpráva o hodnocení nabídek. Tato příloha č. 1 je rovněž přílohou tohoto dopisu o Poskytnutí informací.

- 2) Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je veřejně dostupná na profilu zadavatele viz. odkaz níže:

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0001501/zakazka/569825>

Harmonogram a investiční náklady jsou součástí smlouvy, která je zveřejněna v registru smluv viz. odkaz níže:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26408659?backlink=kvtyh>

S pozdravem,

████████████████████

Vedoucí právního odd.  
Odboru INV

podepsáno elektronicky

**Příloha:**

Hodnocení nabídek